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Afyonkarahisar’da arkadaşlık kurmak vaadiyle buluştuğu kişilerin
cep telefonlarını çalıp ardından elektronik bankacılık üzerinden
574 bin 781 TL dolandıran ve polis tarafından yakalanan 
kadın suç ortaklarıyla birlikte tutuklandı. İl Emniyet 
Müdürü Mahmut Ay ODAK’a yaptığı açıklamada 574 bin 
TL’nin sürekli farklı hesaplara aktarıldığını açıkladı

6 AYRI SUÇ KAYDI
Soruşturmayı derinleştiren Emniyet güçleri
olayları, 6 suç kaydı olan G.İ.’nin gerçekleştir-
diğini ve paraları B.E. ve C.Ö.’nün hesaplarına
aktardığını tespit etti. Ardından yapılan op-
erasyonda şahıslar gözaltına alındı. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edi-
len şahısları çıkarıldıkları mahkeme tarafın-
dan ‘Bilişim Yolu İle Hırsızlık-Açıktan Hırsızlık-
Banka Veya Kredi Kartlarının Kötüye Kullanıl-
ması- Güveni Kötüye Kullanma Mala Zarar
Verme’ suçlarından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Öte yandan, şahıslarla birlikte
ele geçirilen bir cep telefonu da sahibine
teslim edildi. İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay ODAK’a yaptığı özel açıklamada 574 bin
TL paranın ele geçirilemediğini bu paraların
sürekli farklı hesaplara aktarıldığını dile ge-
tirdi. Afyon Emniyeti olayla ilgili soruştur-
masını sürdürüyor.     HABER AHMET IŞIK 

Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri başarılı bir operasyona
daha imza attı. Sosyal medya
üzerinden farklı isimler kulla-
narak arkadaşlık kurmak vaa-
diyle şahıslara ulaşıp, şahısların
araçlarında bulundukları es-
nada içecek aldırma bahane-
siyle şahısları araçtan indirerek,
araç içerisinden telefonlarının
çalınması ve çalınan telefonların
mobil bankacılıkları üzerinden
farklı hesaplara para gönder-
ilmesi olayları ile ilgili olarak
polis yapılan 5 müracaatı mercek
altına aldı. Müracaatçı şahıslara
ait toplamda 5 adet cep telefo-
nunun çalındığı ve toplamda 574
bin 781 TL’nin mobil bankacılık
üzerinden farklı hesaplara
havale edildiği belirlendi.

AFyOn 
bURADA 
Kale gibi 
arkanda
AK Parti Afyon teşkilatları
dün Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde AK Parti Grup
toplantısına katıldı. 18 ilçe-
den çok sayıda ilçe başka-
nı, belediye başkanı ve a-
na kademe üyelerinin ka-
tıldığı salon “Afyon bu-
rada kale gibi arkanda”
sloganları inledi. 2.sayfada

Özdilek Afyonkarahisar, paylaşmanın değerini
hatırlatan; bolluk ve bereketin simgesi Aşure
Günü’nde misafirlerine aşure ikram etti. 2’de

Gelenek devam ediyorbaşarıyla döndüler    yeni dönem hazırlıkları sürüyor  7l

Devlet yatırımları sürüyor
n Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ilimiz eğitimine katkı

vermek amacıyla eğitim yatırımlarını arttırarak devam
ediyor. 2022-2023 yatırım programı kapsamında 7
okulun inşaatları tamamlanarak teslimi yapıldı. İscehisar
ilçesine ise Yeni Hükümet Konağı binası kazandırıldı. 5

Mülkiyeti Emirdağ Belediyesi’ne ait Cumhuriyet
Mahallesinde bulunan Cumhuriyet Parkı üç
yıllığına kiraya verilecek. 5. sayfada 

Cumhuriyet Parkı 
ihaleye çıkıyor

BAŞKAN AYNACI;

Örümcek
kafalarını 
SiYASETE
sokmasınlar
n Bolvadin Belediye Başka-

nı Derviş Aynacı 24 Tem-
muz Gazeteciler ve Basın
Bayramı dolayısıyla basın
mensuplarıyla bir araya
geldi.  Aynacı, futbolla ilgi-
li çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu.  Ayrıntı 5. sayfada 

ADH şifa 
oluyor 3

yOK bÖylE 

ŞAKA! 6
AYNACI

REKTÖR KARAKAŞ
n SSK ve Bağ-Kur Genel Müdür-

lüğü ile Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı Müşavirliği görev-
lerinde bulunduktan sonra 1991’
de Doğru Yol Partisi’nden Afyon
milletvekili seçilen 50., 51. ve
52. hükûmetlerde Maliye, 53.
hükûmette Tarım ve Köyişleri
bakanlığı görevlerinde bulunan
İsmet Attila’ya İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hakan Şeref
Olgun’dan özel bir teşekkür geldi. 

bAKAnımızın
EmEKlERi bÜyÜK

n 3 Temmuz 1992 tarih ve 3837
sayılı Kanunla kurulan Afyon
Kocatepe Üniversitesi her geçen
gün büyümeye gelişmeye devam
ediyor. AKÜ’nün bugünlere gel-
mesinde eski Bakan İsmet Attila’
nın çok büyük emekleri olduğu-
nu dile getiren Milletvekili Olgun,
“Rahmetli Cumhurbaşkanımız
Süleyman Demirel ve kıymetli 

büyüğümüz İsmet Attila Bakanımız
Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin ku-
rulması için büyük emekler sarf
etmişlerdir. Şu anda üniversitenin
bulunduğu 2 milyon metrekarelik
alan Bakanımızın girişimleriyle üni-
versiteye tahsis edilmiştir. Afyon
Kocatepe Üniversitemizin bugünlere
gelmesinde en büyük emeği olan-
lardan birisi Bakanımız değerli ağa-
beyimiz İsmet Attila’dır. Kendisinden
Allah razı olsun”  ODAK HABER 

Tarihin yazıldığı 
KocaTepe’de 
geleceğini yaz

ÖSYM tarafından yapılan 
duyuru sonrası YKS tercih

tarihleri 25 Temmuz-2 Ağustos 
olarak belirlendi. Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş tercih yapacak 
öğrencileri AKÜ’ye davet ederek; 

“Tarihin yazıldığı Kocatepe’de geleceğini yaz” 

Ayrıntılar 3. sayfada 

Attila’ya özel 
TEŞEKKÜR 
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun Maliye-Tarım ve Köyşişleri Bakanlıkları sırasında
şehrimize sayısız hizmet getiren İsmet Attila’ya özel teşekkürde
bulundu. Milletvekili Olgun, AKÜ’nün bu aşamaya gelmesinde
en büyük emeği olanlardan birinin Attila olduğunu söyledi

ATTİLA



2. SAYFA  l  25 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE odakgazetesi

AK Parti’nin Afyonkarahisar teşki-
latları Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan başkanlığında düzenlenen grup
toplantısına katıldı. Yaklaşık 100 kişi-
nin katıldığı toplantıda İl Başkanı Tur-
gay Şahin, il yönetim kurulu üyeleri,
Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk
ve yönetimi, ilçe ve belediye başkanları,
belde başkanları ve çok sayıda teşkilat
mensubu hazır bulundu. Grup toplantı-
sında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın salona girdiği sırada “Afyon
burada kale gibi arkanda” sloganları
ile salonu adeta inleten Afyonkarahisar
teşkilatları daha sonra Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın konuşmasını dinledi. Top-
lantının ardından bir araya gelen İl
Başkanı Turgay Şahin, Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
Dr. Hasan Arslan ve teşkilat üyeleri
talep ve önerilerini anlattı. 

İLK KARAR;
MENDERES’İ İDAMI

Burada konuşan Milletvekili Ali Özka-
ya, “İkinci yasama yılının son grup
toplantısına katıldık. Eski Senato
binası, şu anda AK Parti grup salo-
nunda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ı dinledik. Bu salon
1961 anayasasıyla yani rahmetli Adnan
Menderes’in bitirdiği salondur. Çok
acıdır bu ilk meclisin kararı da Men-
deres’in idam kararı olmuştur” dedi.
Özkaya konuşmasına şöyle devam etti;
“İl Başkanımız günlerdir yönetim kurulu
listesi için çalışıyor. Tamamlandığında
hep beraber AK Parti’nin Afyonkarahis-
ar’da coşkulu, yüksek heyecanlı günlere
beraberce kavuşacağız”  dedi 

GURUR DUYUYORUZ
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven de
“Sizleri gazi Meclisimizde ağırlamaktan
onur duyuyoruz, gurur duyuyoruz.
Belki sayı olarak çok fazla getiremedik
buraya ama zamanla daha fazla teşkilat
mensuplarımızı getireceğiz. Geldiğiniz
için ayrı ayrı hepinize teşekkür ediy-
orum” diye konuştu. Milletvekili Arslan
da konuşmasında şunları söyledi;
Türkiye Büyük Millet Meclisi‘ndeki
odalarımız sizlerin odaları, sizlerin
makamlarıdır. Her zaman bekleriz. Bu
odalar Afyonkarahisar halkının odala-
rıdır, bu mekanlar hepimizin, biz geçici
ve emanetçiyiz. Ankara’ya geldiğiniz
her zaman bekleriz inşallah. Genel
kurul çalışmaları bitiyor, önümüzdeki
süreçte ise sahada sizlerle birlikte
çalışacağız. Cumhurbaşkanımız da bu
noktada ‘durmak yok yola devam’

mesajlarını verdi. Sahada vatandaşı-
mızla birlikte el ele gönül gönle ola-
cağız. Ayrıca bugün Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanımız Mahinur Özdemir

Göktaş da burada olacaktı ancak bir
programı dolayısıyla katılamadı. Hep-
inize çok selamları var. Haftaya da
inşallah Afyonkarahisar‘a gelecekler” 

Zayi
Afyonkarahisar Belediye 

Başkanlığından almış olduğum 
Cafe Legend’e ait 

İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. 

Mevlüt Sancak

Grup toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın salona girdiği sırada “Afyon burada kale gibi 
arkanda” sloganları ile salonu adeta inleten Afyonkarahisar teşkilatları daha sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasını dinledi

“Afyon burada kale gibi arkanda”
AK PARTi Afyonkarahisar teşkilatları  dün Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde AK Parti Grup
toplantısına katıldı. 18 ilçeden çok sayıda ilçe başkanı, belediye başkanı ve ana kademe
üyelerinin katıldığı toplantı salonu “Afyon burada kale gibi arkanda” sloganları inledi

DAHA İYİ NOKTAYA GELECEĞİZ
Son konuşmayı İl Başkanı Turgay Şahin yaptı. Şahin konuşmanda “Teşki-
latının arkasında olan taleplerini emir telakki eden önüne düşen vekillerimize
ben şükranlarımı arz ediyorum. Bunu mecazi olarak söylemiyorum. Bugün
iki otobüs yola çıktık ve ekip arkadaşlarımızla birlikte yol uzun, bundan
sonra engebeli de olsa zor da olsa yolu kardeşlik ve sevgiyle yürüyeceğiz.
Birlik içinde yürüyeceğiz ve eskisinden çok daha iyi bir noktaya getirmek
için de gayret edeceğiz. Fabrika ayarlarımızın ötesinde Rabbimin bize
verdiği ayarları koyacağız. İnşallah nasıl istiyorsa öyle olması için gayret
edeceğiz” diye konuştu. HABER MURAT EMRE 

Şanlıurfa Vali Yardımcısı 
iken 01.07.2024 tarihli

Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesiyle Emirdağ

Kaymakamı olarak atanan
Yasin Akgül görevine başladı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ve Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Emin Kalender,
Kaymakam Yasin Akgül’e maka-
mında hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Ziyaretin ardından 26
Temmuz -4 Ağustos tarihlerinde

düzenlenecek Geleneksel Emirdağ
17.Gurbetçi Festivali’nin yapılacağı
Millet Bahçesi alanında incelemel-
erde bulundular. Ayrıca Emirdağ
Adliyesi’nde görevli Hakim Mehmet
Ali Kıztanır, Hakim Ali Şansal Kurur
ve Hakim Ali Emre Aygar Kay-
makam Yasin Akgül’ü makamında
ziyaret ederek hayırlı olsun dilek-
lerinde bulundular. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren
Kaymakam, nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür etti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Kaymakam göreve başladı

Özdilek Afyonkarahisar,
paylaşmanın değerini

hatırlatan; bolluk ve
bereketin simgesi Aşure
Günü’nde misafirlerine

aşure ikram etti
Birlik ve beraberliğin simgesi aşure
geleneği Özdilek Afyonkarahisar’da
sürdürülmeye devam ediyor. Özel gün-
lerde yaptığı etkinliklerle adından sıkça
söz ettiren Özdilek Afyonkarahisar, bol-
luk ve bereketin sembolü Aşure Günü

için 21 Temmuz Pazar günü misafir-
lerine aşure ikramında bulundu. Sahip
olduğu geniş ürün yelpazesi ve kaliteli
hizmetin yanı sıra gerçekleştirdiği sosyal
ve kültürel etkinliklerle de misafirlerinin
beğenisini kazanan Özdilek Afyonkara-
hisar, aşure geleneğini bu yıl da sürdür-
dü. 21 Temmuz Pazar günü gerçekleşen
aşure ikramı, misafirler tarafından yoğun
ilgiyle karşılandı. Birlik, beraberlik ve
bereketin sembolü olan aşure, lezzetiyle
de misafirlerin beğenisini topladı. 
HABER NURBANU SOY

ÖzDilEK’TE GElEnEK 
DEVAm EDiyOR
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         18

YKS tercihleri bugün başlıyor. Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Karakaş tercih yapacak öğrencilere
seslendi. Rektör Karakaş, “Sevgili gençler,
Temelleri 1974 yılına kadar uzanan, ülkem-
izin seçkin eğitim kurumları arasında yerini
alma yolunda hızla ilerleyen, öğrencileri-
mizle etkileşim içerisinde, öğrenci merkezli
ve kalite odaklı eğitim anlayışını benim-
seyen Üniversitemizde hayalini kurduğunuz
hedeflerinize ulaşmanız için sizleri tarihin
yazıldığı Kocatepe’de, geleceğinizi yazmaya
davet ediyoruz. Sevgi ve saygılarımla”
ifadesini kullandı. Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ODAK’a yaptığı özel açıklamada,
“Öğrencilerimize AKÜ’nün prestiji yüksek
bir üniversite olma yolunda olduğunu
söyleyebiliriz. Yükseköğretim Kalite Kuru-
lundan 30 üniversite içerisinden tam akre-

dite olan 3 üniversiteden birisi Afyon Ko-
catepe Üniversitesidir. Tüm öğrencilerimizi

üniversitemize bekliyoruz”dedi
ODAK HABER MERKEZİ

Yangın, öğle saatlerinde Şuhut ilçesine bağlı Koçyatağı köyündeki dağlık alanda
çıktı. Yangında ot ve çalıların tutuşması ile alevler bir anda büyüyerek geniş bir
alana yayıldı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ile Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri

sevk edildi. Alevlerin ormanlık alana sıçramaması için ekipler yoğun çaba sarf
ederken, yangına helikopterle havadan da müdahale edildi. Alevler yaklaşık 2 saat
süren çalışmalar sonucu söndürülürken, bölgede soğutma çalışması başlatıldı.
Yangında 30 hektarlık alan zarar görürken, yangının çıkış nedeni araştırılıyor. İHA

Yangın söndürüldü 
Afyonkarahisar’da 

ot ve çalıların
bulunduğu dağlık

alanda çıkan yangın,
helikopter destekli

müdahale ile ormana
sıçramadan

söndürüldü. Yangında
30 hektarlık alan

zarar gördü
Afyonkarahisar 

Devlet Hastanesi kalp
ameliyatı olacak hastalara
tam bir şifa merkezi haline

geldi. Kalp rahatsızlığı 
olup ameliyat olması 

gereken hastalar artık
başka ile ya da 

hastaneye gitmek yerine
Afyonkarahisar Devlet

Hastanesini tercih ediyor
Hastanedeki görevine başlayalı 6
ay olmasına rağmen yoğun bir
şekilde kalp ameliyatı yapan ve
başarılı ameliyatlarla hastaları
sağlığına kavuşturan Opr. Dr. Ercü-
ment Ayva son olarak ameliyat ol-

mak için aynı gün hastaneye yatan
beş hastaya operasyon yapıp hepsini
aynı gün şifa ile taburcu etti. Konuyla
ilgili konuşan Ayva “Kısa sürede
şehrimizdeki en büyük ve en çok
sayıda kalp ameliyatı yapan merkez
haline geldik. Devlet hastanesindeki
görevime başlarken dediğim gibi
kendi memleketimde bu şekilde
hizmet verebilmek tecrübemi devlet
çatısı altında sunabilmek en büyük
motivasyonum. 6 ay gibi kısa bir
sürede şehrimizde en büyük ve en
çok referans edilen kalp cerrahisi
merkezi  olduk. Emeği geçen tüm
ekip arkadaşlarıma ve yöneticileri-
me teşekkür ediyorum” dedi.
HABER AHMET IŞIK 

ADH şifa oluyor

Afyonkarahisar’da tır ile otomo-
bilin çarpıştığı kazada 1 kişi öldü,
5 kişi yaralandı. Kaza, Çay ilçesi

Deresinek köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
A.K.E. (26) idaresindeki 19 LL 686
plakalı tır henüz belirlenemeyen bir
nedenden ötürü E.T’nin (40) kullan-
dığı 33 ET 711 plakalı otomobille
çarpıştı. Kazada, sürücüler ile oto-
mobildeki H.Ç. (60), H.T. (38), G.B.K.
(18) ile H.N.T. (6) yaralandı. İhbar
üzerine kaza yerine sağlık, polis ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar, ambulanslarla Çay ve Bolvadin
ilçelerindeki hastanelere kaldırıldı.
Çay Devlet Hastanesine kaldırılan
otomobil sürücüsü E.T. müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Kazanın ar-
dından jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. İHA

Kazada hayatını kaybetti
Afyonkarahisar Çobanlar İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-
leri tarafından gösteren bitki ko-
ruma ürünü bayilerinde denetim
yapıldı. İlçede faaliyet gösteren
bitki koruma ürünü bayilerinde
denetimler devam ediyor. Dene-
tim ekipleri tarafından bayilerin
fiziki şartlarının mevzuata uy-
gunluğu, satışı yapılan bitki ko-
ruma ürünlerinin ruhsat kontrol-
leri, yasaklı olan aktif maddelerin
işyerinde bulunup bulunmadığı
kontrol edildi. Denetimde ayrıca
son kullanım tarihi geçmiş olan
bitki koruma ürünlerinin kon-
trolü, bayideki stok giriş ve çıkış-
ların sorumlu yönetici nezaretin-
de ve bitki koruma ürünleri stok
takip programı kapsamında ya-
pılıp yapılmadığı hususlarının da
kontrolleri gerçekleştirildi. İHA

Denetimler devam ediyor

Tarihin yazıldığı 
KocaTepe’de 
geleceğini yaz

ÖSYM tarafından yapılan duyuru sonrası YKS tercih 
tarihleri 25 Temmuz-2 Ağustos olarak belirlendi. Afyon

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Karakaş tercih yapacak öğrencileri AKÜ’ye davet ederek;

“Tarihin yazıldığı Kocatepe’de geleceğini yaz”



Türkiye İstatistik Kurumu,
2024’ün ilk çeyreğine ilişkin
“hane halkı yurt içi turizm” ver-

ilerini açıkladı. Buna göre, ocak,
şubat ve mart aylarından oluşan i.
çeyrekte, yurt içinde ikamet eden
8 milyon 262 bin kişi seyahate çıktı.
Seyahate çıkanların bir ve daha
fazla geceleme kaydı ile ülke içinde
yaptıkları toplam seyahat sayısı bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 2,3 azalarak 9 milyon 854
bin seyahat olarak gerçekleşti. Bu
çeyrekte seyahate çıkanlar 65 mi-
lyon 239 bin geceleme yaptı. Orta-
lama geceleme sayısı 6,6 gece oldu.
Yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkla-
rı seyahat harcamaları 2024 yılının
i. çeyreğinde bir önceki yılın aynı

çeyreğine göre yüzde 103,2 artarak
45 milyar 262 milyon 452 bin TL
olarak gerçekleşti. Bu harcamaların
yüzde 95,6’sını 43 milyar 273 mi-
lyon 587 bin TL ile kişisel harca-
malar, yüzde 4,4’ünü ise 1 milyar
988 milyon 864 bin TL ile paket
tur harcamaları oluşturdu. Seyahat
başına yapılan ortalama harcama
ise 4 bin 593 TL oldu.

Akraba ve arkadaş evi
Bu çeyrekte harcama türlerinin
toplam seyahat harcamaları içerisin-
deki dağılım oranları incelendiğinde
en fazla paya yüzde 33,3 ile yeme
ve içme harcamaları, yüzde 28,8
ile ulaştırma harcamaları ve yüzde
10,9 ile konaklama harcamaları sa-

hip oldu. Bu harcama türlerinin
geçen yılın aynı dönemine göre de-
ğişim oranları incelendiğinde ise
yeme ve içme harcamalarında yüzde
91,4, ulaştırma harcamalarında
yüzde 80,8 ve konaklama harca-
malarında ise yüzde 127,3’lük artış
görüldü. Seyahate çıkış amaçlarında
ikinci sırada yüzde 22,5 ile “gezi,
eğlence, tatil”, üçüncü sırada ise

yüzde 6,6 ile “sağlık” yer aldı. Bu
çeyrekte seyahate çıkanlar 53 mi-
lyon 228 bin geceleme sayısı ile en
çok “arkadaş veya akraba evinde”
kaldı. Konaklama türlerine göre
geceleme sayısında ikinci sırada 4
milyon 971 bin geceleme ile “otel”
yer alırken, “kendi evi” 4 milyon
354 bin geceleme sayısı ile üçüncü
sırada yer aldı. AA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADiNA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25  TEMMUZ 2024  PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8339

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKi:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKi PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

"Tarım Kredi Sıfır Marketi" konsepti sayesinde,
"Çiğ süt, bakliyat, kuruyemiş, deterjan, sıvı sabun
ve ayçiçeği yağı gibi ürünlerde vatandaşlar kendi
götürdükleri ambalajlarla alışveriş yapma imkanı
buluyor. Tarım Kredi Kooperatif Market Genel
Müdürü Orhan Kozan, Ankara'nın Çankaya ilçesi
Beytepe Mahallesi'nde açtıkları ilk "Tarım Kredi
Sıfır Market"te değerlendirmelerde bulundu. Söz
konusu marketin farkındalık projesi olduğuna işa-
ret eden Kozan, marketin, "sıfır atık" felsefesinin

perakende satışta ne ölçüde kullanılabildiğini göste-
ren önemli bir çalışma olduğunu belirtti. Kozan,
marketin girişinden itibaren müşterileri ambalaj
atıkları konusunda bilgilendirdiklerini bildirerek,
"Müşterilerimiz biraz fedakarlık yaparak hem kendi
bütçelerine hem ülkeye hem de çevreye çok büyük
fayda sağlayacak. Vatandaşlar boş ambalajları
buraya getirdiği takdirde hem ürünlere daha ucuza
ulaşma imkanına sahip olacak hem de ambalajın
doğaya zarar verdiğini açık şekilde görecek” AA

SıFıR mARKETlE ATıKSız AlıŞVERiŞ imKAnı 

Arife ve dört bayram gününü
kapsayan Kurban Bayramı
döneminde gerçekleşen 216

milyon adetlik kartlı ödeme ile
132,3 milyar liralık ödeme ya-
pıldı. Bankalararası Kart Merke-
zinin (BKM), bu yılın Kurban
Bayramı’na ilişkin kartla ödeme
verilerine göre, 2023 yılının
Kurban Bayramı dönemine göre
kartlı ödemeler yüzde 93 arttı.
Söz konusu dönemde, en fazla
harcama yapılan sektör olan
market sektörü toplam kartlı
ödemelerin yüzde 22’sini oluş-
tururken, giyim sektörü yüzde
12’sini, akaryakıt istasyonları
sektörü yüzde 10’unu, yemek
sektörü yüzde 10’unu ve çeşitli
gıda sektörü ise yüzde 8’ini
oluşturdu. Bu yıl Kurban Bayra-
mı’nda yapılan kartlı ödemeler

geçen yılla kıyaslandığında en
fazla artışın yüzde 137 ile ku-
yum sektöründe gerçekleştiği
görüldü. Kuyum sektörünü yüz-
de 127 artış ile giyim ve yüzde
116 artış ile araba kiralama sek-
törleri takip ederken, yüzde 110
artışla market sektörü ve yüzde
108 artışla sağlık ürünleri/ koz-
metik sektörü geçen yıla göre
en fazla artış gösteren diğer
sektörler arasında yer aldı.

YÜZDE 94’Ü 
YURT İÇİNDE 

Verilere göre, arife gününde
45,4 milyar liralık kartlı ödeme
yapılırken, bu tutar bayram dö-
neminde yapılan toplam ödeme-
lerin yarıya yakınını oluşturdu.
Arife günü en fazla kartlı işlemin
gerçekleştiği saat aralığı 18.00-

19.00 olurken en fazla işlemin
yapıldığı dakika ise 18.12 oldu.
Kurban Bayramı’nda yapılan
harcamaların % 94’ü yurt içinde,
% 6’sı yurt dışında gerçekleşti.
2024 Kurban Bayramı’nda yurt
içi harcamalar yüzde 94 artışla
124,4 milyar liraya yükselirken,
yurt dışı harcamalar yüzde 84
artışla 7,9 milyar lira oldu. AA 

bayramda kartla 132,3 milyar liralık ödeme yapıldı
KurBAn BAYrAMı’ndA kartla ödemeler bir önceki

yılın Kurban Bayramı dönemine göre yüzde 93 artarak 132,3
milyar lira seviyesinde gerçekleşti. En fazla ödeme

yapılan sektör ise 29,4 milyar lira ile market sektörü oldu

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi, haziranda aylık 

bazda yüzde 0,97, yıllık bazda
yüzde 44,51 artış gösterdi.
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK), haziran ayına ilişkin
YD-ÜFE verilerini açıkladı

Buna göre, YD-ÜFE, haziranda bir önceki
aya kıyasla yüzde 0,97, geçen yılın aralık
ayına göre yüzde 15,22, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 44,51 ve 12 aylık orta-
lamalara göre yüzde 59,5 yükseldi.
Sanayinin iki sektörünün yıllık değişimle-
rine bakıldığında, madencilik ve taş
ocakçılığında yüzde 54,03, imalatta yüzde
44,35 artış görüldü. Ana sanayi grupları-
nın yıllık değişimleri dikkate alındığında
ise ara mallarında yüzde 39,19, dayanıklı
tüketim mallarında yüzde 53,68, dayanık-
sız tüketim mallarında yüzde 48,13, en-
erjide yüzde 38,35 ve sermaye mallarında

yüzde 49,02 artış gerçekleşti. Sanayinin
iki sektörünün aylık değişimleri ise ma-
dencilik ve taş ocakçılığı ile imalatta yüz-
de 0,97’şer artış olarak hesaplandı. Ana
sanayi gruplarının aylık değişimlerinde

de ara mallarında yüzde 0,46, dayanıklı
tüketim mallarında yüzde 1,42, dayanıksız
tüketim mallarında yüzde 1,32, enerjide
yüzde 0,07 ve sermaye mallarında yüzde
1,35 artış kayıtlara geçti. AA

yurt dışı ÜFE Haziran’da arttı

yerli turist 45,2 milyar lira harcadı
Yurt içinde yapılan seyahat harcamaları bu yılın birinci

çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 103,2
artarak 45 milyar 262 milyon lirayı aşarken seyahat 

başına ortalama 4 bin 593 lira harcama gerçekleştirildi

Türk Hava Yolları (THY), bu yıl so-
nundan başlamak ve iki yılda tamam-
lanmak üzere tüm uçaklarında
yolcularına ücretsiz ve sınırsız in-
ternet hizmeti vermek için TÜRKSAT
ile mutabakat zaptı imzaladı. THY
Basın Müşavirliğinden yapılan açıkla-
maya göre, İngiltere’deki havacılık
fuarında düzenlenen imza törenine,
THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi
Başkanı Ahmet Bolat, THY Genel
Müdürü Bilal Ekşi ve TÜRKSAT Genel
Müdürü Hasan Hüseyin Ertok katıldı.
Bu yıl sonundan başlanması ve iki

yılda tamamlanması hedeflenen proje
kapsamında THY, mevcut filosunu
en yeni uçak içi bağlantı (iFC) tekno-
lojileriyle güçlendirmeyi ve yeni
uçakları daha verimli iFC teknolojileriyle
donatmayı planlıyor. Bu sayede THY,
filosunun büyük bir bölümünde
sunduğu iFC hizmetini tüm filosuna
yayarak, tüm yolcularına sınırsız, kesin-
tisiz ve daha hızlı iFC hizmetini ücretsiz
olarak sunabilecek. Bu kapsamda pro-
jeyi THY’nin kabin içi sistemler üreten
iştiraki TCi Aircraft interiors ile TÜRK-
SAT ortaklaşa yürütecek. AA

THy uçaklarında ücretsiz 
internet hizmeti verilecek
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Gurbetçi Festivali’nde, gün boyunca yer
alan farklı etkinliklerin düzenlenmesinden
sonra eğlence konserlerle hız kesmeden de-
vam edecek. 26 Temmuz Cuma günü başlaya-
cak olan konserler, 4 Ağustos Pazar Ahmet
Şafak konseri ile son bulacak. Festivalde
Türkiye’nin sevilen sanatçıları Manuş Baba,
Özlem Özdil, Uğur işılak ve Ahmet Şafak’ın
yanı sıra birçok yerel sanatçı da sahne alacak.

YAZA RENK KATACAK
Festival, sadece müzikle sınırlı kalmayacak.
Çocuklar ve yetişkinler için çeşitli etkinlikler,
eğlenceli aktiviteler, sergiler ve lezzet du-

rakları da festival alanında yer alacak. Hem
gurbetçi vatandaşlar hem de Emirdağlılar
için kültürel zenginlikleri yaşatacak birçok
etkinlik düzenlenecek. Ailelerin birlikte
keyifli vakit geçirebileceği, dostlukların
pekişeceği ve yeni anıların birikeceği bu
festival, toplumsal bağlarımızı da güçlendi-
recek. Her sene olduğu gibi bu sene de
yaza damga vuran bir festival olacağını be-
lirten Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda; “Yaza renk katacak 17. Gurbetçi
Festivalimiz için geri sayım başladı. 26
Temmuz-4 Ağustos tarihleri arasında yapıla-

cak Gurbetçi Festivali için hazırmısınız”
ifadelerine yer verdi. HABER NURBANU SOY

Gurbetci müziğe doyacak
Her yıl büyük bir coşku ve heyecanla beklenen Emirdağ Gurbetçi Festivali, bu yıl 26 Temmuz-
4 Ağustos tarihleri arasında Millet Bahçesi’nde düzenlenecek. Gurbetçi vatandaşlar ve
Emirdağ halkını bir araya getiren bu özel etkinlik, yine unutulmaz anılara ev sahipliği yapacak

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ya-
tırımları bir bir hayata geçirmeye,
vatandaşların yaşam konforunu ge-
liştirmeye, hizmetleri şehre kazandı-
rarak kamu hizmetlerinin kalitesini
artırmaya devam ediyor. 27 Aralık
2022 tarihinde yapımına başlanan
ve 4 katlı olarak inşa edilen İscehisar
Hükümet Konağı, 29 Mart 2024 ta-
rihinde tamamlanarak hizmete baş-
ladı. Eğitim yatırımları da hız kesme-
den devam ediyor.

7 OKULDA 
ÇALIŞMALAR
TAMAMLANDI

Bu kapsamda 5 Eylül 2022 tarihinde
yapımına başlanan 24 Derslikli Erkek
İmam Hatip Lisesi ve 200 kişi kap-
asiteli yurt yapım işi 7 Mayıs 2024
tarihinde, 14 Kasın 2022 tarihinde
yapımına başlanan 24 Derslikli
Sahipata Yunus Emre Ortaokulu 30
Mayıs 2024 tarihinde, 18 Haziran
2021 tarihinde yapımına başlanan
16 Derslikli Afyonkarahisar Spor
Lisesi 31 Temmuz 2023 tarihinde,
27 Nisan 2023 tarihinde yapımına
başlanan 8 Derslikli Gazi Anaokulu

29 Aralık 2023 tarihinde, 12 Nisan
2023 tarihinde yapımına başlanan
8 Derslikli Methiye Dumlu Ortaokulu
6 Mayıs 2024 tarihinde, Çay ilçesinde
27 Eylül 2022 tarihinde inşaatına
başlanan 16 Derslikli Çay Şehit Ah-
met Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi ve 200 kişi kapasiteli yurt
yapım işi 8 Mart 2024 tarihinde, İh-
saniye ilçesinde 03 Ağustos 2023
tarihinde yapımına başlanan 4 Der-

slikli Döğer Anaokulu  2 Mayıs 2024
tarihinde tamamlanarak geçici ka-
bulü yapıldı. Böylece toplamda 7 o-
kulda çalışmalar eğitim öğretim dö-
nemi tamamlanarak, öğrencilerin
hizmetine sunulmuş oldu.  Modern ve
nezih mimarileri ile öğrencilere daha
nitelikli ve daha donanımlı fiziki şart-
larda eğitim imkânı sunacak yatırımlar,
eğitimdeki kaliteyi de artırmış olacak.
HABER UĞUR BALABAN 

Devlet yatırımları
sürüyor

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi 
ilimiz eğitimine katkı vermek
amacıyla eğitim yatırımlarını

arttırarak devam ediyor. 2022-2023
yatırım programı kapsamında 7 oku-

lun inşaatları tamamlanarak teslimi
yapıldı. İscehisar ilçesine ise Yeni

Hükümet Konağı binası kazandırıldı

Böylece toplamda 7 okulda çalışmalar eğitim öğretim dönemi tamamlanarak,
öğrencilerin hizmetine sunulmuş oldu.  Modern ve nezih mimarileri 

ile öğrencilere daha nitelikli ve daha donanımlı fiziki şartlarda eğitim imkânı
sunacak yatırımlar, eğitimdeki kaliteyi de artırmış olacak.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, “İletişim Başkanlığının Altıncı Yılında
Türkiye İletişim Modeli Sempozyumu”na
katıldı. İletişim Başkanlığında gerçekleşen
sempozyumda konuşan Altun, İletişim Baş-
kanlığının 6 yıllık çalışmalarının sonuçlarını
aldığını ve Türkiye’nin bu çalışmalar saye-
sinde, medya ve iletişim alanında bir önceki
yıla kıyasla 10 basamak yükselerek 193 ülke
arasında 18’inci sıraya çıktığını duyurdu.
Medya ve iletişim alanında yapılan çalışmalar-
da İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı
tüm dünyaya gösterdiklerini ve göstermeye
devam edeceklerini söyleyen Fahrettin Altun,
küresel vicdanın artık İsrail’in bir soykırımcı
olduğunu açıkça gördüğünü söyledi. İletişim
Başkanlığının gerçeğin yerine sahtenin ikame
edilmesine karşı ciddi bir mücadele verdiğini
söyleyen Altun, “Başkanlığımız, doğruluk ve
şeffaflığa bağlı kalarak kamuoyunu bilgilen-
dirmeye, devlet ile millet arasındaki iletişim
köprüsünü güçlendirmeye ve ülkemizin haklı
mücadelesini uluslararası alanda anlatmaya
var gücüyle çalışıyor. Bu ihtiyaçlara bağlı
olarak tüm Daire Başkanlıklarımız, Koordi-
natörlüklerimiz, Bölge Müdürlüklerimiz ve
Yurtdışı İletişim Müşavirliklerimiz ile birçok
alanda ilk günkü heyecanımızla ve tüm
varlığımızla çalışmalarımıza devam ediyoruz” 

TÜRKİYE İLETİŞİM MODELİ
İletişim Başkanlığı olarak geride kalan 6 yıl-
lık süre zarfında gerçekleştirdikleri çalışma-
ların en önemlisinin Türkiye İletişim Modeli
olduğuna dikkati çeken Altun, “Türkiye İleti-
şim Modeli, 360 derece bir iletişim anlayışıyla
ülkemizin; ekonomiden kültür ve sanata, dış
politikaya, turizme, sanayiye ve teknolojiye
ve eğitime kadar hemen her alandaki potan-
siyelini göz önünde bulunduran yenilikçi ve
proaktif bir iletişim stratejisidir. Türkiye
İletişim Modeli, aynı zamanda bünyesinde
çok sağlam bir ilkesel duruş ve tavır barın-
dıran bir yaklaşımdır. Biz bu modeli inşa ed-
erken sadece ülkemizin değil, tüm insanlığın
ortak faydasını gözeterek hakikatten, adalet-
ten, hakkaniyetten taraf olmayı düstur
edindik” ifadelerine yer verdi. 

ESKİ TÜRKİYE ARTIK YOK
Türkiye’nin artık eski Türkiye olmadığını
söyleyen Altun, “Artık karşımızda içe kapanık,
kendi iç çelişkilerine hapsolmuş bir Türkiye
yok. Artık uluslararası alanda güçlü, onurlu,
dinamik, dik duran ve dışa açık bir Türkiye
var. Gücünü milletinden alan, hedeflerine
emin adımlarla yürüyen bir Türkiye var.
Kendi değerlerine sahip çıkan, haksızlıklar
karşısında susmayan, mazlumların ve mağ-
durların sesi olan bir Türkiye var. İşte bu ye-
ni ve güçlü Türkiye, dünyada hem istikrarın
hem de barışın teminatı olma noktasında ta-
rihi bir rol üstleniyor. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, milletimizin
desteğiyle hayata geçirdiğimiz bu vizyon, sadece
ülkemizin değil, tüm coğrafyamızın, tüm mazlum
milletlerin umut ışığı olmuştur ve tarih sah-
nesinde şanlı izler bırakarak ilerlemektedir.
Güçlü, adil ve kendinden emin bu Türkiye’de
istikrar ve istiklal en temel meseledir.  İHA

Dik duran Türkiye var
Cumhurbaşkanlığı iletişim başkanı Fahrettin Altun;

Altun, “Artık karşımızda içe kapanık, kendi iç çelişkilerine
hapsolmuş bir Türkiye yok. Artık uluslararası alanda güçlü, onurlu,
dinamik, dik duran ve dışa açık bir Türkiye var. Gücünü milletinden

alan, hedeflerine emin adımlarla ilerleyen bir Türkiye var” 

Mülkiyeti Emirdağ Belediyesi’ne ait Cumhuriyet Ma-
hallesinde bulunan Cumhuriyet Parkı üç yıllığına kiraya
verilecek. İlçede yaşayan vatandaşların doğayla iç içe,
huzurlu ve yeşil bir yaşam alanı sunan Cumhuriyet
Parkı işletmesi 3 yıllığına kiraya verilecek. Kiralama
işlemi, şeffaflık ve rekabetin sağlanması amacıyla açık
artırma usulüyle gerçekleştirilecektir. 1 yıllık kira muham-
men bedeli ( KDV hariç) 12 bin TL, geçici teminat bedeli
ise 1.080,00 TL. İhale 26.07.2024 Cuma günü saat
10.30’da Emirdağ Belediyesi Meclis Toplantı Salonu’nda

Belediye Encümeni huzurunda yapılacak. Kiralama süresi,
ihale sonucunun kesinleşmesinin ardından başlayacak
olup, üç yıl boyunca devam edecek. İşletmeci firma,
Cumhuriyet Parkının bakım, onarım, temizlik ve düzenini
sağlamakla yükümlü olacak. İstekliler, şartnamede ve
yukarıda istenen bütün bilgi ve belgelerin asıllarını veya
noter tasdikli suretlerini eksiksiz olarak hazırlayıp,
dosyalarını en geç 26.07.2024 Cuma günü saat 10:30’a
kadar, Emirdağ Belediyesi Hizmet Binası Yazı İşleri Mü-
dürlüğüne başvurmaları gerekmektedir. ODAK HABER 

Cumhuriyet Parkı ihaleye çıkıyor
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Afyonkarahisar İl Müftülüğü 
Gençlik koordinatörlüğü tarafından

İl Müftülüğüne bağlı Cami 
ve Kur’an Kurslarında eğitim gören

yaz Kur’an Kursu öğrencilerine 
yönelik organize edilen 2024 yılı halı

saha futbol turnuvası başladı
Selçuklu Camii, Zafer Camii, Yeni Sanayi Camii,
Anıtkaya Ulu Camii, Hacı Mehmet Sayın Camii,
Abdülhamid Han Camii takımları arasında oynanan
maçlarda büyük heyecan yaşanırken kıyasıya mü-
cadele edildi. Maçlar öncesi İl Müftü Yardımcıları
Ayşegül Kurt ve Mevlüt Şahiner, öğrencilerle sohbet
etti. Turnuvanın açılışına Müftülük Din Hizmetleri
Şube Müdürü Salih Elmas, Din Hizmetleri Şefi
Ahmet Arslan, Gençlik Merkezi Sorumlusu Mehmet
Seyman ve din görevlileri katıldı. 
HABER UĞUR BALABAN 

Futbol turnuvası başladı

Afyonkarahisar
Bolvadin Belediye

Başkanı Derviş Aynacı
24 Temmuz Gazeteciler

ve Basın Bayramı
Dolayısıyla

basın mensuplarıyla 
bir araya geldi

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, 24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramı dolayısıyla basın

mensuplarıyla Akcan Park’ta bir araya
geldi. Başkan Aynacı, gazetecilere yöne-
lik yaptığı konuşmada belediyenin
projeleri ve geleceğe yönelik planları
hakkında önemli açıklamalarda bu-
lundu. Başkan Başkan Aynacı, Bolvadin’
de gerçekleştirilecek olan şenlik ve
organizasyonlarla ilgili detaylar paylaş-
tı. “Türkiye’nin her yerinden stant
açacaktık, anlaştık. Bu stantlardan bir
kısmı cüzi bir bedelle Bolvadin esnafına
verilecek. Güzel bir şenlik havasında
7 gün boyunca burada lunapark olacak,
sanatçı gelecek. Sanatçılara 1 milyon
TL veriliyor ve bu maliyet firmalar ta-
rafından karşılanıyor,” dedi. Aynacı
ayrıca, çeşitli yarışmalar ve etkinlik-
lerin de düzenleneceğini belirtti.

SORUNU HIZLICA ÇÖZDÜK
Başkan Aynacı, belediyenin mali durumu
ve altyapı çalışmaları hakkında da önemli
bilgiler paylaştı. “Belediyeden bir kuruş
para çıkmadan, firmaların stantlardan
kazandığı parayla bu etkinlikleri gerçek-
leştireceğiz” ifadelerini kullandı. Ayrıca,
Bolvadin’de yaşanan büyük su borusu
patlağına değinerek, kendi imkanlarıyla
sorunu hızlıca çözdüklerini ve büyük
tasarruf sağladıklarını belirtti. Başkan
Aynacı, futbola karşı olmadığını vurguladı
ve örümcek kafaların siyasete müdahale
etmemesi gerektiğini belirtti. Aynacı, “Fut-
bola karşı değilim, ancak önceliğimiz

altyapı sorunlarını çözmek. Belediyemizin
mali durumu göz önüne alındığında, 25
milyon Euro gibi büyük bir bütçeyi futbola
ayıramayız. Makul bir bütçeyle, kendi öz
evlatlarımızla bir futbol takımı oluşturmak
istiyoruz” dedi. Bolvadin Belediye Başkanı
Aynacı, belediye araçlarına takip cihazları
taktırarak, araçların durumunu kontrol
altına aldıklarını ve tasarruf sağladıklarını
belirtti. “Belediyemizin araçları oldukça
yıpranmış durumda. Takip cihazları sa-
yesinde daha etkili bir yönetim sağlıyoruz
ve mazot alımında nakit ödeme yaparak
tasarruf ediyoruz”dedi

ODAK HABER MERKEZİ 

Diyanet İşleri Başkanlığı’nca her
yıl yaz tatili süresince camilerde
ve Kur’an kurslarında açılan ve
çok sayıda öğrenciye hitap eden
Yaz Kur’an Kursları bu yılda 1 Tem-
muz itibariyle başladı. Afyonkara-
hisar İl Müftülüğü bünyesinde
açılan Tam Gün Yaz Kur’an Kursları
da devam ediyor. Öğrencilerin Kur’
an-ı Kerim ve dini bilgilerin yanında
bilgi, bilinç ve beceri kazanmaları
hedeflenen programlar aynı za-
manda sosyal, kültürel faaliyetler
ve sportif etkinliklerle de destek-
leniyor. Çeşitli aktivite ve etkin-
liklerin yapıldığı yaz kurslarında
öğrenciler hem öğreniyor hem de
keyifli vakit geçiriyor. Yaz kursların-

da eğitime devam eden öğrenciler
piknik etkinliğinde de bir araya geldi.
Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu ve İl Müftü Yardımcısı
Ayşegül Kurt’un da katıldığı etkin-
likte, öğrenciler manevi rehberler
eşliğinde keyifli zaman geçirdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

BOLVADİN BELEDİYE BAŞKANI AYNACI; 

Örümcek kafalarını 
siyasete sokmasınlar

Afyonkarahisar’da dolmuşla çarpışan elektrikli
mopette üçü çocuk 5 kişi yaralandı. Kaza, kent
merkezi Ataköy mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, E.U., idaresindeki 03 M 0368
plakalı dolmuş ile A.A., idaresindeki elektrikli moper
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü çarpıştı.
Kazada mopet sürücüsü ile araçta bulunan S.A. (4),
A.A. (7) ve E.A. (8) ile Z.K., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırılırken,
durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Olay, Emirdağ ilçesi küçük sanayi sitesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, ismi öğrenilemeyen bir çekici şoförü yolda kalan bir
otomobili tamir için sitedeki dükkana getirdi. Çekici şoförü dükkan-
daki ustayla araç için konuşurken çekicinin kendi kendine hareket
ettiğini fak etti. Büyük panik yaşayan şoför daha sonra koşarak
aracın başına geçip el frenini çekerek aracı durdurmayı başardı.
Ölen ya da yaralanan olmadığı olayda büyük panik yaşandı. Etraf
sakinleştikten sonrası ise olayın altından bambaşka bir gerçek
çıktı. Aracın hareket etmesinin nedeninin bir başka çekici şoförünün
arkadaşına şaka yapması olduğu öğrenildi. İHA

yok böyle şaka
Afyonkarahisar’da çekicinin üzerinde tamir

için getirdiği aracın dükkan sahibi ile konuştuğu 
esnada kendi kendine hareket ettiğini gören 

kişi büyük panik yaşadı. Güvenlik kameralarına da 
yansıyan olayın daha sonra şaka olduğu ortaya çıktı

Yaz kursları devam ediyor

Afyonkarahisar İl Müftülüğü bünyesinde 
açılan tam gün Yaz Kur’an kursları da devam ediyor. 

Kazada 5 kişi yaralandı
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Şampiyonada irmak Elekçi, U13
58kg kategorisinde Türkiye ik-
incisi olarak dikkatleri üzerine

çekerken, Sümeyye Nisa Gümüş 54
kg, Sultan Selin Naneci 73 kg, Zeynep
Batı 36 kg ve Nazlı Gül Orbay 46 kg
kategorilerinde Türkiye üçüncüsü
olarak büyük bir gurur kaynağı ol-
du. Ayrıca Afyonkarahisar U-13 ta-
kımı 76 kulüp içerisinden 90 puanla
birinci oldu. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, sporcuları ve antrenör-
lerini tebrik ederek, bu büyük
başarıların arkasında yatan disiplin
ve azmin önemine vurgu yaptı.

KATILIM YOĞUN OLDU
Ankara’da düzenlenen U-11 ve U-
13 Türkiye Güreş Şampiyonası, ül-
ke genelinden birçok genç sporcu-
nun katılımıyla gerçekleşti. Bu ö-
nemli organizasyonda, farklı sıklet-
lerde mücadele eden güreşçiler
arasında Afyonkarahisar’ı temsil
eden sporcular önemli dereceler
elde etti. irmak Elekçi (U13 58kg):

irmak, 58kg kategorisinde mü-
cadele ederek Türkiye ikincisi ol-
mayı başardı. Başarılı performan-
sıyla dikkat çeken irmak, finalde
rakibine karşı büyük bir mücadele
sergileyerek gümüş madalya ka-
zandı. Sümeyye Nisa Gümüş (54kg):
54kg kategorisinde güreşen Sü-
meyye Nisa, şampiyonada üçüncü-
lük elde ederek bronz madalya ile
Afyonkarahisar’a döndü. Sultan

Selin Naneci (73kg): Sultan Selin
de 73kg kategorisinde üçüncü ola-
rak bronz madalya kazandı. Zeynep
Batı (36kg): U-11 kategorisinde
yarışan Zeynep, 36kg kategorisinde
üçüncü olarak büyük bir başarıya
imza attı. Nazlı Gül Orbay (46kg):
Yine U-11 kategorisinde 46kg’da
güreşen Nazlı Gül, üçüncü olarak
bronz madalya kazanan diğer bir
sporcu oldu. HABER AHMET IŞIK 

Baskentten 
BaSarıYla 
döndüler

Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında yer alan ve Ankara’da 
düzenlenen U-11 ve U-13 Türkiye Güreş Şampiyonası, Afyonkarahisar’ın genç
güreşçileri için büyük bir başarı hikayesine sahne oldu

KASAPOĞLU TEBRİK ETTİ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, şampiyonada
başarı gösteren sporcuları ve antrenörlerini tebrik etti. Kasapoğlu, yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Bu şampiyonada elde edilen başarılar,
Afyonkarahisar’ın sporcu potansiyelini ve güreş alanındaki yetkinliğini
bir kez daha gözler önüne serdi. Irmak Elekçi’nin U13 58kg kategorisinde
Türkiye 2.’si olması, Sümeyye Nisa Gümüş’ün 54kg, Sultan Selin Naneci’nin
73kg, Zeynep Batı’nın 36kg ve Nazlı Gül Orbay’ın 46kg kategorilerinde
Türkiye 3.’sü olarak kürsüye çıkmaları, hepimiz için büyük bir gurur
kaynağı oldu. Sporcularımızı ve onların bu başarılara ulaşmasında eme-
ği geçen antrenörlerimiz Neslihan Erdoğan ve Hakan Erdoğan’ı yürekten
kutluyorum. Bu başarılar, disiplinli çalışma ve azmin bir sonucudur. Gelecekte
de daha büyük başarılar elde edeceğimize olan inancım tamdır”

Acil Sağlık Hizmetleri 
Koordinasyon Komisyonu

Toplantısı Afyon Devlet 
Hastanesinde yapıldı

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi top-
lantı salonunda yapılan toplantıya İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz
başkanlık etti. Toplantıda, İl Ambulans
Servisi Başhekimi Dr. Sercan Yıldız
tarafından bir sunum yapıldı. İlimizdeki
kamu ve üniversite hastaneleri ile acil
sağlık hizmetleri arasında işbirliği ve
koordinasyonun en iyi seviyede tutularak
hastane öncesi acil sağlık hizmetleri ve
acil servis işlemlerinin kolaylaştırılması;

acil sağlık hizmetinin kesintisiz, ulaşılabi-
lir ve daha etkin sürdürülebilmesine yönelik
bilgi paylaşımında bulunuldu. 

ÖNEMLİ KARARLAR ALINDI
Toplantı sonunda hastaneler arası hasta
nakillerinde, sevkin uygunluğuna dikkat
edilmesi ve yapılan uygulamaların iyi-
leştirilmesine dönük kararlar alındı.
Toplantıya, Sağlık Hizmetleri Başkanı
Dr. İlker Ahmet Çınar, Kamu Hastaneleri
Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Koyuncu,
ilgili başkan yardımcıları, hastanelerin
başhekim/başhekim yardımcıları, acil
servis sorumlu hekimleri, ilgili branştaki
hekimler, il ambulans servisi başhekimi
ve komuta kontrol merkezi sorumlu he-
kimi katıldı. HABER NURANU SOY

ASKOM Toplantısı yapıldı

Yeni dönem 
hazırlıkları sürüyor

İL MILLI EĞITIM MÜDÜRÜ Miraç Sünnetci, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez ile birlikte gerçekleştirdiği okul
ziyaretlerinde okullarda yeni eğitim öğretim yılı için yapılan hazırlıkları inceledi. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,

inşaatı tamamlanan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şemsettin Karahisari Ortaokulu ek binasında
yaptığı incelemelerde yetkililerden son durum hakkında detaylı bilgi aldı. Ziyaret, İl Müdürü Sünnetci özverili

çalışmalarından dolayı idarecilere teşekkür etmesi ile sona erdi.  ODAK HABER MERKEZİ 

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan 

tahmine göre, yarın Afyonkarahisar, Uşak, Kütahya, Isparta ve

Burdur, Antalya’nın iç kesimleri, Denizli’nin doğusu, Konya’nın

batısı ile Eskişehir’ingüneyinde görülecek gök gürültülü

sağanak, öğle saatlerinden sonra etkisini artıracak. Sel, su

baskını, yıldırım, yerel dolu ve yağış anında kuvvetli rüzgara

karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. AA

Gök gürültülü sağanak uyarısı
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